
Sdružení Krušné hory – západ 

Klínovecká 1407, 363 01   Ostrov,   IČ: 49754866 
Tel., fax: 353 821 296, 725 427 977 

E-mail: krusnehory@volny.cz, www.skhz.cz 
 

 

Zápis 

z jednání Rady Sdružení Krušné hory - západ, která se konala dne  
23. dubna 2019 od 9:00 hod. v Městském společenském centru Hroznětín, Školní 185  

 
 
Přítomní členové: 
Obec Velichov - Ing. Markéta Sinkulová Moravcová 
Obec Pernink – Jitka Tůmová 
Obec Sadov – Ladislav Ludvík 
Město Horní Blatná – Robert Petro  
Město Hroznětín – Martin Maleček 
Město Ostrov – Ing.  Marek Poledníček 
 
Omluveni: 
Město Jáchymov – Ing. Bronislav Grulich 
 
Hosté 
Ing. Kateřina Krumphanzlová – manažerka sdružení 
Pavel Jandák – předseda dozorčí komise 
 
Jednání rady sdružení bylo zahájeno v 9:00 hod. Předsedkyně přivítala přítomné. Konstatovala, že je rada 
usnášeníschopná.  
 
 
Program jednání: 
 

1. Návrh na změnu bankovního účtu SKH-Z 
2. Informace o průběhu projektů, na které byla podána žádost o dotaci z Programu na podporu aktivit 

v cestovním ruchu v Karlovarském kraji  
3. Informace k projektu Strategické dokumenty a pasporty 
4. Výkon funkce pověřence pro ochranu osobních údajů – smlouva mezi SKH-Z  a obcí Velichov 
5. Informace ze schůzek se starosty - náměty na spolupráci obcí SKH-Z 

 
 

Usn. č. 7/04/2019     

RS schvaluje program jednání dle návrhu. 

Pro:  6    Proti: 0 Zdržel se:         0  

Usn. č.8/04/2019 

RS schvaluje zapisovatelkou jednání Ing. Kateřinu Krumphanzlovou 

Pro:  6    Proti: 0 Zdržel se:         0   

1. Návrh na změnu bankovního účtu SKH-Z 
Usn. č. 9/04/2019 

RS schvaluje změnu účtu sdružení - výpověď účtu vedeného u ČSOB a založení účtu u UniCredict Bank. 

Pro: 6      Proti: 0 Zdržel se:         0   

mailto:krusnehory@volny.cz
http://www.skhz.cz/


Sdružení Krušné hory – západ 

Klínovecká 1407, 363 01   Ostrov,   IČ: 49754866 
Tel., fax: 353 821 296, 725 427 977 

E-mail: krusnehory@volny.cz, www.skhz.cz 
 

 

2. Informace o průběhu projektů, na které byla podána žádost o dotaci z Programu na podporu aktivit v 
cestovním ruchu v Karlovarském kraji  
Usn. č. 10/04/2019   

RS schvaluje realizaci projektu Geofun v plánovaném rozsahu v celkových nákladech do 102.000,- Kč 

Usn. č.11/04/2019 

RS schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu SKHZ ve výši 7 tis. Kč na projekt Kalendář Marcebila 2020. SKHZ 
schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy s Klubem chalupářů Hřebečná, z.s.   

Pro: 6      Proti: 0 Zdržel se:         0   

3. Informace o projektu Strategické dokumenty a pasporty 

Usn. č. 12/04/2019   

a) RS schvaluje omezení požadovaných dokumentů od obcí na 2-3 s určením priorit. Počet dokumentů 
celkem bude upraven dle nákladů.  

b) RS schvaluje do projektu začlenit dokumenty za svazek - Strategie rozvoje SKH-Z, Studie vybudování 
záchytných parkovišť pro běžkaře, Studie vybudování sítě půjčoven elektrokol. 

c) RS schvaluje podání žádosti do OP Zaměstnanost, prioritní osa 4 Efektivní veřejná zpráva číslo výzvy 
03_18_092 

d) RS schvaluje společnost Envipartner, s.r.o. jako zpracovatele žádosti za nabídnutou cenu 15. 000,- Kč + 
DPH. 

Pro: 6      Proti: 0 Zdržel se:         0   

4. Výkon funkce pověřence pro ochranu osobních údajů – smlouva mezi SKH-Z  a obcí Velichov 
Usn. č. 13/04/2019   

RS schvaluje uzavření Smlouvy o zajištění služeb v oblasti ochrany osobních údajů mezi SKH-Z a obcí Velichov. 

Pro: 6      Proti: 0 Zdržel se:         0   

 

5. Informace ze schůzek se starosty, náměty na další spolupráci 

Bez usnesení 

 

V Hroznětíně 23. 4. 2019 

Zapsala: Ing. Kateřina Krumphanzlová 

……….……..………………………………………… 
    Ing. Markéta Sinkulová Moravcová 

předsedkyně 
                                                                                       Sdružení Krušné hory - západ 

mailto:krusnehory@volny.cz
http://www.skhz.cz/

